nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

PAMNTLEA

Obwne

Bpemsa BbIxoda rnepson konuu (40),C

BpeMs neyvaTn nepsoi cTpaHuubl A4 (4/6),C
BbicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m
KomnnekTauumsa

Konup
MakcumasibHas NMI0THOCTb Bymaru,r/m2
MakcnMasibHOe KOIMYeCTBO KOMUI 3a LMK, LT

MaKcuMasibHbI pa3Mep
CKaHVWPOBAHWS, BEPTUKAJIbHbIA,MM

MaKcuMasibHbI pa3mep
CKaHVPOBAHWS, rOPU30HTAJIbHbIA, MM

MakcuMarsibHbI YpOoBeHb WyMa npu paboTte,nb
MacwTabuposaHue (£0),%

MacwTabuposaHue (0T),%

MunHnManbHas NAOTHOCTL Bymarn,r/m2
Harpy3ka (A4, B mecsu,)

O6bem onepaTmBHOM NnamsaTn,Mb

[MeyaTb Ha NnaeHke

Pazmepsbl (OprrexHuka (M®Y, CkaHepsbl, MpuHTepb))

CKopoCTb KonunpoBaHus (A4),cTp/MuH

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

M®Y nasepHbit Pantum M6500
A4 4yepHbIN

M6500

7.8
7.8
244
0

<O6BbEKT He HanaeH>
(234:bbaef8f21ebl42cd11ef37alfb006dfb)

na
163

99

297

216

54

400

25

60

20000

128

OA
417x244x305MM

22



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

CkopocTb nevaTn Y6 A4 (no),cTp/MUH
CKOpOCTb CKaHMpOBaHUA (LBeT),CTP/MUH
CKOpPOCTb CKaHMpoBaHus (4/6),cTp/MUH
CTaHpapTHOe pa3pelleHne CKaHUPoBaHNS
CTapToBbIN KapTPULK B KOMMJIEKTe

Tun nofkno4eHNs

LiBeT

YacToTa npoueccopa, My

22

8.5

8.5
1200x1200dpi
OA
MpoBogHoOM
YepHbin

600

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru



	МФУ лазерный Pantum M6500 A4 черный
	M6500
	Общие



