



## МФУ лазерный Pantum M6500 А4 черный

M6500

## Общие

Время выхода первой копии (до),с	7.8
Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	7.8
Высота	244
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Комплектация	<Объект не найден> (234:bbaef8f21eb142cd11ef37a1fb006dfb)
Копир	да
Максимальная плотность бумаги,г/м2	163
Максимальное количество копий за цикл,шт	99
Максимальный размер сканирования,вертикальный,мм	297
Максимальный размер сканирования,горизонтальный,мм	216
Максимальный уровень шума при работе,дБ	54
Масштабирование (до),%	400
Масштабирование (от),%	25
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Нагрузка (А4, в месяц)	20000
Объем оперативной памяти,МБ	128
Печать на пленке	ДА
Размеры (Оргтехника (МФУ, Сканеры, Принтеры))	417х244х305мм
Скорость копирования (А4),стр/мин	22



## OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Скорость печати ЧБ А4 (до),стр/мин 22

Скорость сканирования (цвет),стр/мин 8.5

Скорость сканирования (ч/б),стр/мин 8.5

Стандартное разрешение сканирования 1200x1200dpi

Стартовый картридж в комплекте ДА

Тип подключения Проводной

Цвет Черный

Частота процессора,МГц 600